
Управление образования и молодёжной политики
администрации Городецкого муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ
01.11.2021 г. № 573 п

Об утверждении количества баллов по общеобразовательным предметам
и о составе участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020г. №678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников» (далее — Порядок), приказами
Министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области
от 31.08.2021г. № Сл-316-01-63-2102/21 «О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьниковв 2021-2022 учебном году», от 25.10.2021г.
№ Сл-316-01-63-2498/21 «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в Нижегородской области в 2021-2022 учебном году», от
26.10.2021г. № Сл-316-01-63-2523/21 «О внесении измененийв приказ министерства
образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от 25 октября
2021 года № 316-01-63-2498/21» и приказом управления от 29.10.2021г. №567/п
«Об организации муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников»,
рекомендациями Образовательного центра «Сириус» и по решению оргкомитета
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников приказываю:

1. Утвердить количество баллов, необходимое для участия в муниципальном
этапе всероссийской олимпиады школьников (далее — Олимпиада)
по французскому языку, русскому языку, английскому языку, географии,
обществознанию, экологии, мировой художественной культуре, немецкому языку,
физической культуре, физике, экономике, литературе, ОБЖ, биологии
в соответствии с приложением1.

2. Утвердить состав участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьниковв 2021-2022 учебном году. (Приложение 2).

3. Директорам школ обеспечить участие учащихся в муниципальном этапе
всероссийской олимпиады школьников в соответствии с данными списками.



4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на методистовУМЦ управления С.М.Поморцеву, О.П.Брунову, _М.А.Бушкову, Н.В.Голованова
в соответствии с приложением2 приказа №567/п от 29.10.2021 г.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую УМЦЛ.Б. Середневу.

Начальник управления Е.В. Малышева

Согласовано:
Л.Б.Середнева

С.М.Поморцева



НЕОБХОДИМОЕ ДЛЯ УЧАСТИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ЭТАПЕ
ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ

В 2021-2022 УЧЕБНОМ ГОДУ

Общеобразовательный Необходимое количество баллов
предмет 4 классе |7 класс|8 класс|9класе|10 классе|11 класс
Французский язык 5 - 40 - - -

Русский язык 25 20 25 35 34 22
Английский язык - 29 29 32 29 32

География - 25 30 30 33 29
Обществознание - 24 25 33 50 50

Экология - - 16 16 20 20
Мировая - 12 23 33 70 25

художественная
культура

Немецкий язык - 12 - - - -

Физическая - 68 68 54 54 54

культура
Физика - 9 5 14 10 9

Экономика - 19 19 19 20 19

Литература - 21 22 27 27 27
Основы - 26 27 28 45 45

безопасности
жизнедеятельности

Биология - 17 16 29 30 37

Начало всех олимпиад в 9.00



Списки участников ‚

муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьниковв 2021-2022 учебном году

по

Дата проведения: 11.11.2021 г.
Участники:

ФИ участника
[ 1. | Гальянов Семен Юрьевич

Дата проведения: 12.11.2021г.
Участники:

анцузскому язык

8 класс
Школа

[ МБОУ СШ №19 с УОИП

по русскому языку

4 класс
ФИ участника Школа

1.|Шашкова Вероника МБОУ СШ №1 им. А.В.Ворожейкина
2.|Рыжов Семен МБОУ СШ №1 им. А.В.Ворожейкина
3.|Котова Кира МБОУ СШ №3
4.|Горохова Валерия МБОУ СШ №3
5.|Максимов Антон МБОУ СШ №3
6.|Липина Нелли МБОУ СШ №5 :

7.|Тореев Денис МБОУ СШ №7им.Героя России Крупинова А.А.
8.|Ремизова Виктория МБОУ СШ №8
9.|Климов Максим МБОУ СШ №15
10.| Малышева Мария МБОУ СШ №18
11.| Коновалов Всеволод МБОУ СШ №19 с УИОП
12.| Седов Максим МБОУ Ильинская ОШ
13.| Крюкова Александра МБОУСерковская ОШ им. СнегиреваВ.А.
14.| Жаркова Ксения МБОУ Строчковская СШ
15.| Федорова Анастасия МБОУ Тимирязевская СШ
16.| Смирнова Анна ЧОУРО Православная гимназия
17.| Щербаков Максим ЧОУРО Православная гимназия

7 класс
ФИ участника Школа

1.|Кац Андрей МБОУ СШ №2
2.|Клюкина Дарья МБОУ СШ №2
3.|Ковылев Савелий МБОУ СШ №5
4.|Лебедев Андрей МБОУ СШ №5
5.|Шеблова Дарья МБОУ СШ №7 им.Героя России Крупинова А.А.
6.|Нужина Варвара МБОУ СШ №7им.Героя России Крупинова А.А
7.|Виноградов Егор МБОУ СШ №7 им.Героя России Крупинова А.А
8.|Чурочкина Ольга МБОУ СШ №7 им.Героя России Крупинова А.А
9.|Сигова Арина МБОУ ОШ №12
10| Ростова Ксения МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
11] Егорова Софья МБОУ СШ №17им. АрюткинаН.В.



12] Некрасова Маргарита МБОУ СШ №18
13] Шлякова Вероника МБОУИльинская ОШ

8 классе
Е

ФИ участника Школа
1. Харламова Виктория МБОУ СШ №2
2.|Смирнова Дарья МБОУ СШ №2
3.|Яблокова Ангелина МБОУ СШ №4
4.|Великжанина Анна МБОУ СШ №5
5.|Аленькова Анна МБОУ СШ №7им.Героя России Крупинова А.А.
6.|Старикова Екатерина МБОУ СШ №7 им. Героя России Крупинова А.А.
7.|Еловикова Анна МБОУ СШ №7 им.Героя России КрупиноваА.А.
8.|Грудина Анастасия МБОУ СШ №18
9.|Галтянов Семён МБОУ СШ №19 с УИОП
10.|Молев Кирилл МБОУ Тимирязевская СШ
11.|Кочнева Варвара МБОУ Тимирязевская СШ

9 класс
ФИ участника Школа

1. Сироткина Варвара МБОУ СШ №1 им. А.В.Ворожейкина
2. Белова Анастасия МБОУ СШ №1 им. А.В.Ворожейкина
3. Провидохина Елизавета МБОУ СШ №1 им. А.В.Ворожейкина
4. Харузина Василиса МБОУ СШ №1 им. А.В.Ворожейкина
5. Черкасова Полина МБОУ СШ №2
6. Веселовская Милана МБОУ СШ №3
7. Курицын Никита МБОУ СШ №5
8. Поморцева Ольга МБОУ СШ №7им. Героя России Крупинова А.А.
9. Сиротина Марина МБОУ СШ №7им.Героя России КрупиноваА.А.
10. Мазанова Дарья МБОУ СШ №7 им.Героя России Крупинова А.А
14» Арутюнова Каринэ МБОУ СШ №8
12. Блинова Янина МБОУ СШ №8
13. Цыгина Варвара МБОУ ОШ №12
14. Миханькина Василиса МБОУ ОШ №13
15. Курочкина Екатерина МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
16. Афонина Екатерина МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
17. Наумова Анастасия МБОУ СШ №18
18. Староверова Алина МБОУ СШ №19 с УИОП
19. Галанина Ксения МБОУ Зиняковская ОШ
20. Спицын Дмитрий МБОУ Ковригинская ОШ
21. Максудова Мария МБОУСерковская ОШ им. Снегирева В.А.
22. Храмова Анна МБОУ Тимирязевская СШ

10 класс
ФИ участника Школа

1. Майорова Мария МБОУ СШ №2
2. Пегова Вероника МБОУ СШ №2
3. Максимов Кирилл МБОУ СШ №3
4. Мельникова Варвара МБОУ СШ №3
5. Воронина Виктория МБОУ СШ №3
6. Макарова Надежда МБОУ СШ №5
7. Менькова Анастасия МБОУ СШ №7 им.Героя России КрупиноваА.А.
8. Михеева Мария МБОУ СШ №7 им.Героя России Крупинова А.А.
9. Антипова Снежана МБОУ СШ №15
10 Фирфарова Екатерина МБОУ СШ №18

11 класс



ФИ участника Школа
1. Анахова Таисия МБОУ СШ №2

_

2. Деваева Анастасия МБОУ СШ №2
3. Арсенова Дарья МБОУ СШ №3
4. Панфилова Екатерина МБОУ СШ №5
5. Веселова Татьяна МБОУ СШ №7им.Героя России Крупинова А.А.
6. Монцева Екатерина МБОУ СШ №7им.Героя России КрупиноваА.А.
7. Владимиров Иван МБОУ СШ №7 им. Героя России Крупинова А.А.
8. Голякова Александра МБОУ СШ №7им.Героя России Крупинова А.А
9. Волгина Наталья МБОУ СШ №15
10. Шатилова Ирина МБОУ СШ №15
11. Вахулин Александр МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
12. Карташов Сергей МБОУ СШ №19 с УИОП

по английскому языку
Дата проведения: 15.11.2021г.
Участники:

7 класс
ФИ участника Школа

1. Ильин Евгений МБОУ СШ №2
2. Ульянычев Иван МБОУ СШ №2
3. Соломанин Даниил МБОУ СШ №3
4. Пермичев Никита МБОУ СШ №3
э: Белова Вероника МБОУ СШ №4
6. Верховецкая Александра МБОУ СШ №5
7. Аверьянова Анастасия МБОУ СШ №7им.Героя России Крупинова А.А.
8. Пришляк Дионис МБОУ СШ №7им.Героя России КрупиноваА.А.
9. Сакин Дамиан МБОУ СШ №7им.Героя России Крупинова А.А.
10.|Хохлов Владимир МБОУ СШ №7им.Героя России КрупиноваА.А.
11.|Паткин Степан МБОУ СШ №15
12.|Киселева Юлия МБОУ СШ №18
13.|Бакшаев Михаил МБОУ СШ №19 с УИОП
14.|Колесов Александр МБОУ СШ №19 с УИОП
15.|Круглова Дарья МБОУ СШ №19 с УИОП

8 класс
ФИ участника Школа

1.|Смирнова Дарья МБОУ СШ №2
2.|Скамьина Екатерина МБОУ СШ №2
3.|Симонов Вгор МБОУ СШ №2
4.|Туркин Артем МБОУ СШ №2
5.|Соколов Александр МБОУ СШ №4
6.|Драгунов Александр МБОУ СШ №4
7.|Сверчкова Дарья МБОУ СШ №5
8.|Шилов Антон МБОУ СШ №8
9.|Стрелкин Дмитрий МБОУ СШ №15
10. Салтыкова Дарья МБОУ ОШ №16
11. Голубева Полина МБОУ СШ №17им. АрюткинаН.В.
12. Диденко Арина МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
13. Грудина Анастасия МБОУ СШ №18



14. Евстигнеев Илья МБОУ СШ №18
15. Богданова Ариана МБОУ СШ №18
16.| Серова Елизавета МБОУ СШ №18

_

17. Гальянов Семен МБОУ СШ №19 с УИОП
18. Сомова Арина МБОУ СШ №19 с УИОП
19. Яловицина Ирина МБОУ СШ №19 с УИОП
20. Молев Кирилл МБОУ Тимирязевская СШ

9 класс
ФИ участника Школа

1. Харузина Василиса МБОУ СШ №1 им. А.В.Ворожейкина
2. Черкасова Полина МБОУ СШ №2
3. Жуков Егор МБОУ СШ №3
4. Курицын Никита МБОУ СШ №5
5. Поморцева Ольга МБОУ СШ №7 им.Героя России КрупиноваА.А.
6. Полещук Алена МБОУ СШ №17им. АрюткинаН.В.
7. Королева Алина МБОУ СШ №19 с УИОП
8. Чернов Максим МБОУ СШ №19 с УИОП
9. Староверова Алина МБОУ СШ №19 с УИОП
10. Коноваленко Николай МБОУ СШ №19 с УИОП

10 класс
ФИ участника Школа

1. Майорова Мария МБОУ СШ №2
р Пегова Вероника МБОУ СШ №2
3. Федотова Евгения МБОУ СШ №3
4. Турутин Владимир МБОУ СШ №5
5. Михеева Мария МБОУ СШ №7им.Героя России КрупиноваА.А.
6. Саунина Полина МБОУ СШ №15
7. Баранцева Валерия МБОУ СШ №18
8. Щепина Дарья МБОУ СШ №19 с УИОП
9. Хлопочкина Наталья МБОУ СШ №19 с УИОП
10. Беспалова Ксения МБОУ СШ №19 с УИОП

11 класс
ФИ участника Школа

1. Петров Никита МБОУ СШ №2
2. Иванова Елизавета МБОУ СШ №3
3. Молодцова Ксения МБОУ СШ №3
4. Колесников Клим МБОУ СШ №4
5. Веселова Татьяна МБОУ СШ №7им.Героя России Крупинова А.А.
6. Голякова Александра МБОУ СШ №7 им. Героя России Крупинова А.А.
7. Жукова Мария МБОУ СШ №7им.Героя России КрупиноваА.А.
8. Симаева Александра МБОУ СШ №15
9. Плетнев Дмитрий МБОУ СШ №18
10. Сизова Светлана МБОУ СШ №18
11. Перунцев Григорий МБОУ Тимирязевская СШ

Дата проведения: 16.11.2021г.
Участники:

[1
ФИ участника
[Круглов Антон

по географии:

7 класс
Школа

[ МБОУ СШ №1им. А.В.Ворожейкина



2 Волков Андрей МБОУ СШ №2
3 Соломанин Даниил МБОУ СШ №3
4 Буланова Анастасия МБОУ СШ №4
5 Шереметьев Артем МБОУ СШ №5
6 Сакин Дамиан МБОУ СШ №7им. Героя России Крупинова А.А.
7 Никулин Сергей МБОУ СШ №8
8 Милацкова Вероника МБОУ СШ №8
9 Сигова Ариана МБОУ ОШ №12
10|Мухин Артем МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
11| Семисотов Михаил МБОУ СШ №17им. АрюткинаН.В.
12|Некрасова Маргарита МБОУ СШ №18
13|Багров Арсений МБОУ СШ №18
14|Деманова Анастасия МБОУ СШ №19 с УИОП
15|Колесов Александр МБОУ СШ №19 с УИОП
16|Пальцев Александр МБОУ Аксентисская ОШ
17_|Алексеев Александр МБОУ Аксентисская ОШ
18|Передкова Екатерина МБОУИльинская ОШ
19|Емелин Матвей МБОУ Строчковская СШ
20|Чернышов Артем ЧОУРО Православная гимназия им.А.Невского

8 класс
ФИ участника Школа

1 Страхов Евгений МБОУ СШ №1 им. А.В.Ворожейкина
2 Гришина Анна МБОУ СШ №7им.Героя России КрупиноваА.А.
3 Генералов Яков МБОУ СШ №8
4 Ловягина Александра МБОУ СШ №8
5 Стрелкин Дмитрий МБОУ СШ №15
6 Магомедова Жасмин МБОУ СШ №15
7 Пичужкин Никита МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
8 Евстигнеев Илья . МБОУ СШ №18
9 Андреева Анастасия МБОУ СШ №19 с УИОП
10|Гальянов Семен МБОУ СШ №19 с УИОП
11|Аладашвили Кетевани МБОУЗарубинская ОШ
12|Мельникова Алина МБОУ Зарубинская ОШ
13 Батурин Даниил МБОУ Зарубинская ОШ
14|Новожилова Алена МБОУ Ковригинская ОШ

9 класс
ФИ участника Школа

1 Поляков Иван МБОУ СШ №1им. А.В.Ворожейкина
2 Сидоркин Даниил МБОУ СШ №1им. А.В.Ворожейкина
3 Дроздова Дарья МБОУ СШ №1 им. А.В.Ворожейкина
4 Михайлов Иван МБОУ СШ №3
5 Каширина Алена МБОУ СШ №3
6 Степанов Матвей МБОУ СШ №3
7 Морозова Дарья МБОУ СШ №3
8 Мотовилова Екатерина МБОУ СШ №4
9 Парняков Семен МБОУ СШ №8
10|Попова Елизавета МБОУ СШ №8
11|Клюева Анастасия МБОУ СШ №8
12|Курочкина Екатерина МБОУ СШ №17им. АрюткинаН.В
13|Тимофеев Егор МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В
14|Наумова Анастасия МБОУ СШ №18



15|Зубов Михаил МБОУ СШ №18
16|Коптева Арина МБОУ СШ №19 с УИОП
17__| Спицын Дмитрий МБОУ Ковригинская ОШ
18|Богомолов Сергей МБОУ Строчковская СШ
19|Шихорин Иван ЧОУРО Православная гимназия им.А.Невского

10 класс }

ФИ участника Школа
1.|Щербаков Дмитрий МБОУ СШ №2
2.|Ионова Кристина МБОУ СШ №5
3.|Менькова Анастасия МБОУ СШ №7им.Героя России Крупинова А.А.
4.|Адышева Олеся МБОУ СШ №15
5.|Каштанов Максим МБОУ СШ №15
6.|Кузнецов Арсений МБОУ СШ №17им. АрюткинаН.В.
7.|Саблин Илья МБОУ СШ №17им. АрюткинаН.В.
8.|Рябинин Иван МБОУ СШ №19 с УИОП
9.|Тюрин Максим МБОУ СШ №19 с УИОП
10.| Бартоломей Алевтина ЧОУРО Православная гимназия им.А.Невского

11 класс
ФИ участника Школа

1. Муравьев Даниил МБОУ СШ №2
2. Егорова Полина МБОУ СШ №3
3. Колесова Яна МБОУ СШ №3
4. Семенов Глеб МБОУ СШ №3
5. Галкова Ольга МБОУ СШ №5
6. Симаева Александра МБОУ СШ №15
7. Хлебников Филипп МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
8. Сироткин Тимофей МБОУ СШ №17им. АрюткинаН.В.
9. Вахулин Александр МБОУ СШ №17им. АрюткинаН.В.
10. Шалявин Илья МБОУ СШ №17им. АрюткинаН.В.
11. Багров Данила МБОУ СШ №19 с УИОП
12. Мухин Сергей МБОУ СШ №19 с УИОП

Дата проведения: 17.11.2021г.
Участники:

ФИ участника

по обществознанию:

7 класс
Школа

1. Сметанина Анна МБОУ СШ №1им. А.В.Ворожейкина
2. Стариков Максим МБОУ СШ №2
3._|Никитин Вячеслав МБОУ СШ №2
4._|Кац Алексей МБОУ СШ №2
5. Березина Полина МБОУ СШ №2
6. Котова Анна МБОУ СШ №4
7._|Гэрбэлэу Мария МБОУ СШ №4
8.|Буланова Анастасия МБОУ СШ №4
9. Верховецкая Александра МБОУ СШ №5
10.|Молькова Виктория МБОУ СШ №7 им.Героя России КрупиноваА.А.
11.|Шкабырева Ангелина МБОУ СШ №7 им.Героя России КрупиноваА.А.
12.|Чайникова Варвара МБОУ СШ №7 им.Героя России Крупинова А.А.
13.|Чурочкина Ольга МБОУ СШ №7им.Героя России КрупиноваА.А.
14.|Трифонова Ангелина МБОУ СШ №8



15.|Солдаткина Ульяна МБОУ СШ №8
16.|Сигова Ариана МБОУ ОШ №12..
17.|Щербакова Варвара МБОУ ОШ №13
18.|Лбова Нина МБОУ СШ №15

С

19.|Курганова Дарья МБОУ СШ №17 им.АрюткинаН.В.
20.|Кондурова Арина МБОУ СШ №18
21.|Майорова Ксения МБОУ СШ №18
22.|Бакшаев Максим МБОУ СШ №19 с УИОП
23.|Березина Таисия МБОУ Строчковская СШ

8 класс
ФИ участника Школа

1. Харламова Виктория МБОУ СШ №2
2. Симонов Егор МБОУ СШ №2
3. Смирнова Дарья МБОУ СШ №2
4. Болотов Даниил МБОУ СШ №4
5. Дружинин Даниил МБОУ СШ №5
6. Титов Артём МБОУ СШ №7 им.Героя России Крупинова А.А.
7. Ермакова Алена МБОУ СШ №7 им.Героя России Крупинова А.А.
8. Гришина Анна МБОУ СШ №7 им.Героя России КрупиноваА.А.
9. Ловягина Александра МБОУ СШ №8
10.|Стрелкин Дмитрий МБОУ СШ №15
11.|Кузнецова Дарья МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
12.|Евстигнеев Илья МБОУ СШ №18
13.|Лунина Валерия МБОУ СШ №18
14.|Гальянов Семён МБОУ СШ №19 с УИОП
15.|Сомова Арина МБОУ СШ №19 с УИОП
16.|Кривенков Иван МБОУ СШ №19 с УИОП
17.|Батурин Даниил МБОУ Зарубинская ОШ
18.|Мельникова Алина МБОУЗарубинская ОШ
19.|Молев Кирилл МБОУ Тимирязевская СШ
20.|Чернова Анастасия ЧОУРО Православная гимназия им.А.Невского

9 класс
ФИ участника Школа

1. Харузина Василиса МБОУ СШ №1 им. А.В.Ворожейкина
2. Белова Анастасия МБОУ СШ №1 им. А.В.Ворожейкина
3._|Черкасова Полина МБОУ СШ №2
4. Веселовская Милана МБОУ СШ №3
5._|Хлыстова София МБОУ СШ №4
6. Анкудинова Анастасия МБОУ СШ №4
7. Сиротина Марина МБОУ СШ №7им.Героя России КрупиноваА.А.
8._|Попова Елизавета МБОУ СШ №8
9. Блинова Янина МБОУ СШ №8
10.|Ремизов Николай МБОУ ОШ №12
11.|Каширина Мария МБОУ ОШ №12
12.|Цыгина Варвара МБОУ ОШ №12
13.|Атеняев Никита МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
14.|Крюкова Кира МБОУ СШ №18
15.

_|
Бачевская Эльвира МБОУ СШ №18

16.|Шадрин Сергей МБОУ СШ №18
17.

_|
Староверова Алина МБОУ СШ №19 с УИОП

10 класс
ФИ участника Школа



Майорова Мария МБОУ СШ №2
Менькова Анастасия МБОУ СШ №7им.Героя России КрупиноваА.А.
Ефремова Ксения МБОУ СШ №8
Каштанов Максим МБОУ СШ №15
Антипова Снежана МБОУ СШ №15
Кудимова Варвара МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
Кузнецов Арсений МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.О

а

Исмаилова Эльвира МБОУ СШ №18
Баранцева Валерия МБОУ СШ №18

10.| Чистякова Арина МБОУ СШ №19 с УИОП
11.| Шерстнева Анастасия МБОУ СШ №19 с УИОП
12.| Муравьева Татьяна ЧОУРО Православная гимназия им.А.Невского

11 класс
ФИ участника Школа

1. Поляшова Екатерина МБОУ СШ №2
2. Петров Никита МБОУ СШ №2
3. Емельянова Анастасия МБОУ СШ №3
4. Иванова Елизавета МБОУ СШ №3
5. Самолин Никита МБОУ СШ №3
6. Стожкова Ирина МБОУ СШ №4
7. Портянова Мария МБОУ СШ №7им.Героя России КрупиноваА.А.
8. Шатилова Ирина МБОУ СШ №15
9. Плетнев Дмитрий МБОУ СШ №18
10. Шумагин Никита МБОУ СШ №18
11. Сухов Алексей МБОУ СШ №18
12. Мухин Сергей МБОУ СШ №19 с УИОП
13. Багаев Денис МБОУ СШ №19 с УИОП

Дата проведения: 18.11.2021г.
по экологии:

Участники:
8 класс

ФИ участника Школа
1. Волина Елена МБОУ СШ №4
2. Стрелкин Дмитрий МБОУ СШ №15
3. Шеблова Елизавета МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
4. Шашкова Юлия МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
5. Березин Илья МБОУ СШ №17им. АрюткинаН.В.
6. Грудина Анастасия МБОУ СШ №18
7. Евстигнеев Илья МБОУ СШ №18
8. Искандерова Алсу МБОУ СШ №18
9. Коробова Екатерина МБОУ СШ №19 с УИОП
10. Сомова Арина МБОУ СШ №19 с УИОП
11. Аладашвили Кетевани МБОУЗарубинская ОШ
12. Мельникова Алина МБОУ Зарубинская ОШ

9 класс
ФИ участника Школа

1. Моисеева Екатерина МБОУ СШ №4
2. Горбунов Максим МБОУ СШ №4
3. Кротиков Даниил МБОУ СШ №4
4. Кольцова Валерия МБОУ СШ №4



5. Сонягина Екатерина МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
6. Афонина Екатерина МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
7. Наумова Анастасия МБОУ СШ №18
8. Кудряшов Елисей МБОУ СШ №19 с УИОП
9. Алимурадов Руслан МБОУ СШ №19 с УИОП
10. Бирюков Платон МБОУ СШ №19 с УИОП
11. Андриянов Дмитрий МБОУ СШ №19 с УИОП
12. Силантьев Арсений МБОУ СШ №19 с УИОП
13. Коптева Арина МБОУ СШ №19 с УИОП
14. Зобов Артем МБОУ СШ №19 с УИОП
15. Кузнецов Семен МБОУ СШ №19 с УИОП
16. Надрушин Дмитрий МБОУ СШ №19 с УИОП

10 класс
ФИ участника Школа

1. Гульнев Михаил МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
2 Кузнецова Екатерина МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.

Тарбаева Екатерина МБОУ СШ №18

Сухорукова Елизавета МБОУ СШ №18
3. Тарбаева Екатерина МБОУ СШ №18
4. Махмутова Динара МБОУ СШ №19 с УИОП
э Журавлева Ольга МБОУ СШ №19 с УИОП
6. Халилов Сархан Мобил оглы|МБОУ СШ №19 с УИОН
7. Трифонов Егор МБОУ СШ №19 с УИОП
8. Оличев Руслан МБОУ Строчковская СШ

11 класс
ФИ участника Школа

1. Валяева Анна МБОУ СШ №18
2. Сплошнова Виктория МБОУ СШ №18
3. Фивейский Антон МБОУ СШ №19 с УИОП
4. Ганичев Даниил МБОУ СШ №19 с УИОП
5. Раджабекова Лала МБОУ СШ №19 с УИОП
6. Скворцова Наталья МБОУ Строчковская СШ
7. Шмелева Алина МБОУ Строчковская СШ

по мировой художественной культуре:

Дата проведения: 19.11.2021г.
Участники:

7 класс
ФИ участника Школа

1. Щербакова Ксения МБОУ СШ №2
2. Куликова Валерия МБОУ СШ №2
3. Кац Алексей МБОУ СШ №2
4. Цветкова Юлия МБОУ СШ №3
5. Карпушева Анна МБОУ СШ №3
6. Пищаев Павел МБОУ СШ №3

и Дубкова Карина МБОУ СШ №4
8. Боржеева Екатерина МБОУ СШ №4
9. Левкович Алина МБОУ СШ №4
10. Бобров Кирилл МБОУ СШ №4
11. Волкова Виктория МБОУ СШ №4
12. Каптелова Евгения МБОУ СШ №7им.Героя России Крупинова А.А.



13. Маслова Эвелина МБОУ СШ №17им. АрюткинаН.В.
14. Андреичева Анна МБОУ СШ №19 ‹УИОП
15. Пальцев Александр МБОУАксентисская ОШ
16. Лещева Виктория МБОУ Аксентисская ОШ
17. Чистоткина Ольга МБОУ Ильинская ОШ
18 Буланкина Полина МБОУ Ильинская ОШ
19. Кузнецова Анна МБОУИльинская ОШ
20. Передкова Екатерина МБОУ Ильинская ОШ

8 класс
ФИ участника Школа

1. Чувилина Дарья МБОУ СШ №2
2. Харламова Виктория МБОУ СШ №2
3. Сологубова Мария МБОУ СШ №2
4. Панкратова Екатерина МБОУ СШ №4
5. Соколова Екатерина МБОУ СШ №4
6. Гришина Анна МБОУ СШ №7им.Героя России КрупиноваА.А.
7. Сорокина Диана МБОУ СШ №7им.Героя России Крупинова А.А
8. Шашкова Юлия МБОУ СШ №17им. АрюткинаН.В.
9. Кузнецова Дарья МБОУ СШ №17им. АрюткинаН.В.
10. Сомова Арина МБОУ СШ №19 с УИОП
11. Сатаева Мария МБОУ СШ №19 с УИОП
12. Ботова Аринна МБОУ СШ №19 с УИОП
13. Арсибекова Виктория МБОУ СШ №19 с УИОП
14. Андреевна Анастасия МБОУ СШ №19 с УИОП

9 класс
ФИ участника Школа

1. Сидоренко Ксения МБОУ СШ №2
2. Мотовилова Екатерина МБОУ СШ №4
3. Рукавишникова Анастасия МБОУ СШ №4
4. Зайцева Александра МБОУ СШ №4
5. Щербакова Виктория МБОУ СШ №7им. Героя России КрупиноваА.А.
6. Струняшева Вера МБОУ СШ №7им.Героя России Крупинова А.А
7. Кириллова Валерия МБОУ СШ №7им.Героя России Крупинова А.А
8. Воробьева Нелли МБОУ СШ №7им. Героя России Крупинова А.А
9. Павлычева Екатерина МБОУ ОШ №12

Махова Анастасия МБОУ ОШ №12
10. Низяева Дарья МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.

10 класс
ФИ участника Школа

1. Сбитнев Евгений МБОУ СШ №2
2. Левичева Евгения МБОУ СШ №2
3. Менькова Анастасия МБОУ СШ №7им.Героя России Крупинова А.А.
4. Адышева Олеся МБОУ СШ №15

11 класс
ФИ участника Школа

1. Чеснокова Валерия МБОУ СШ №2
Кузнецова Мария МБОУ СШ №4
Галян Полина МБОУ СШ №7им.Героя России КрупиноваА.А.

по немецкому языку

Дата проведения: 22.11.2021 г.



Участники:
7 класс

ФИ участника Школа
1.|Колчина Яна МБОУ ОШ №16
2.|Кудрявцев Владислав МБОУ ОШ №16
3.|Лебедев Андрей МБОУ ОШ №16
4.|Киселева Юлия МБОУ СШ №18
5.|Некрасова Маргарита МБОУ СШ №18
6.|Скворцова Виктория МБОУ СШ №18
7.|Майорова Ксения МБОУ СШ №18
8.|Куликова Варвара МБОУ СШ №18

Дата проведения: 23.11.2021г.
Участники:

по физической культуре

Юноши7-8 классов
ФИ участника Школа

1. Гаврилов Михаил МБОУ СШ №2
2. 'Торопкин Николай МБОУ СШ №2
3. Грошиков Вячеслав МБОУ СШ №2
4. Рябинин Федор МБОУ СШ №3
5. Арсенов Федор МБОУ СШ №3
6. Летунов Виталий МБОУ СШ №3
7. Перунцев Арсений МБОУ СШ №4
8. Расходов Егор МБОУ СШ №5
9. Колосов Даниил МБОУ СШ №8
10. Шегулов Иван МБОУ СШ №8
11. Каширин Евгений МБОУ ОШ №12
12. Золотухин Роман МБОУ ОШ №12
13. Кузин Артем МБОУ ОШ №13
14. Пильнявин Михаил МБОУ ОШ №13
15. Семисотов Михаил МБОУ СШ №17им. Арюткина Н.В.
16. Кузнецов Егор МБОУ СШ №18
17. Бекетов Павел МБОУ СШ №18
18. Привалов Роман МБОУ СШ №18
19. Евстигнеев Илья МБОУ СШ №18
20. Гальянов Семен МБОУ СШ №19 с УИОП
21. Румянцев Егор МБОУ СШ №19 с УИОП
22 Захаров Тимофей МБОУ СШ №19 с УИОП

Девушки7-8 классов
ФИ участника Школа

1. Кострова Елизавета МБОУ СШ №2
2. Жаркова Яна МБОУ СШ №2
3. Утенкова Алина МБОУ СШ №2
4. Дурыничева Арина МБОУ СШ №3
5. Редькина Таисия МБОУ СШ №3
6. Балуева Виктория МБОУ СШ №3
7. Буланова Анастасия МБОУ СШ №4



8. Обухова Полина МБОУ СШ №5
9. Алексеевских Эмилия МБОУ СШ №7им.Героя России Крупинова А.А.
10. Свешникова Людмила МБОУ СШ №8
11. Нечаенко Милана МБОУ ОШ №12
12. Копылова Елизавета МБОУ ОШ №12
13. Мягкова Кристина МБОУ ОШ №13
14. Богомолова Татьяна МБОУ СШ №15
15. Воробьева Дарья МБОУ СШ №17им. АрюткинаН.В.
16. Майорова Ксения МБОУ СШ №18
17. Семерикова Карина МБОУ СШ №18
18. Середина Александра МБОУ СШ №18
19. Сиднева Яна МБОУ СШ №19 с УИОП
20. Репина Елизавета МБОУ СШ №19 с УИОП
21. Шишлова Мария МБОУ СШ №19 с УИОП
22. Корноухова Дарья МБОУ Ковригинская ОШ
23. Лебедева Олеся МБОУСерковская ОШ

Юноши 9-11 классов
ФИ участника Школа

1. Репин Иван МБОУ СШ №2
2. Богданович Кирилл МБОУ СШ №3
3. Максимов Кирилл МБОУ СШ №3
4. Юшков Матвей МБОУ СШ№3
5. Барышев Даниил МБОУ СШ №4
6. Шестов Иван МБОУ СШ №4
7. Кравец Демид МБОУ СШ №5
8. Майоров Виктор МБОУ СШ№7 им.Героя России КрупиноваА.А.
9. Лавришин Петр МБОУ СШ№8
10. Савин Егор МБОУ ОШ №12
11. Ремизов Николай МБОУ ОШ №12
12. Кокорин Руслан МБОУ СШ №15
13. Шишулин Даниил МБОУ СШ №15
14. Кузнецов Арсений МБОУ СШ №17им. АрюткинаН.В.
15. Гульнев Михаил МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
16. Гребнев Даниил МБОУ СШ№18
17. Осадчий Максим МБОУ СШ №18
18. Черкасов Родион МБОУ СШ №18
19. Тюрин Максим МБОУ СШ №19 с УИОП
20. Гаврилин Данила МБОУ СШ №19 с УИОП
21. Крапивин Макар МБОУ СШ №19 с УИОП
22. Симагин Кирилл МБОУСерковская ОШ

Девушки9-11 классов
ФИ участника Школа

1. Самбурская Анна МБОУ СШ №2
2. Гордеева Ирина МБОУ СШ №2
3. Исакова Алина МБОУ СШ №3
4. Лебедева Алина МБОУ СШ №3
5. Веселовская Милана МБОУ СШ №3
6. Козлова Анастасия МБОУ СШ №4
7. Суслова Софья МБОУ СШ №4
8. Семина Мария МБОУ СШ №5



9. Махова Анастасия МБОУ ОШ №12
10. Каширина Мария МБОУ ОШ №12 _.

11. Миханькина Василиса МБОУ ОШ №13
)

12. Карабанова Валерия МБОУ СШ №17им. АрюткинаН.В.
13. Кудимова Варвара МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
14. Полякова Юлия МБОУ СШ №18 .

15. Щукина Полина МБОУ СШ №18
16. Суконкина Анастасия МБОУ СШ №18
17. Журавлева Ольга МБОУ СШ №19 с УИОП
18. Коптева Арина МБОУ СШ №19 с УИОП
19. Блинова Юлия МБОУ СШ №19 с УИОП
20. Белоголовкина Екатерина МБОУ СШ №19 с УИОП
21. Горшкова Варвара МБОУ Серковская ОШ
22. Березина Дарья МБОУ Смольковская СШ
23. Парфенова Ангелина МБОУ Смольковская СШ
24. Киселева Анастасия МБОУ Смольковская СШ
25. Жирова Анастасия МБОУ Тимирязевская СШ

по физике
Дата проведения: 24.11.2021г.
Участники:

7 класс
ФИ участника Школа

1. Рябинина Александра МБОУ СШ №1 им. А.В.Ворожейкина
2. Пайзерова Эвелина МБОУ СШ №1им. А.В.Ворожейкина
3. Бормотова Елена МБОУ СШ №3
4. Кальченко Александр МБОУ СШ №3
5. Голубева Ксения МБОУ СШ №3
6. Хахалина Дарья МБОУ СШ №4
7. Маслова Варвара МБОУ СШ №4
8. Владимирова Мария МБОУ СШ №7 им. Героя России Крупинова А.А.

9. Поляков Сергей МБОУ СШ №7 им. Героя России Крупинова А.А.

10. Киселева Евгения МБОУ СШ №7 им. Героя России Крупинова А.А.

11. Маврычев Дмитрий МБОУ ОШ №12
12. Щукин Семён МБОУ ОШ №12
13. Махмутова Эльвира МБОУ СШ №15
14. Гаранин Андрей МБОУ СШ №15
15. Круглова Дарья МБОУ СШ №19 с УИОП
16. Новосёлова Софья МБОУ Бриляковская ОШ
17. Артамонычев Кирилл МБОУ Бриляковская ОШ
18. Бекетова Полина МБОУЗарубинская ОШ
19. Кузнецова Алина МБОУ Зарубинская ОШ
20. Погодина Татьяна МБОУ Строчковская СШ

8 класс
ФИ участника Школа

1. Малыгин Максим МБОУ СШ №1им. А.В.Ворожейкина
2. Жижина Анастасия МБОУ СШ №3
3. Честнова Полина МБОУ СШ №3
4. Мохова Ульяна МБОУ СШ №4
5. Лиханов Илья МБОУ СШ №7им.Героя России КрупиноваА.А.
6. Егозов Евгений МБОУ СШ №7 им. Героя России Крупинова А.А.

7. Стрелкин Дмитрий МБОУ СШ №15



8. Матвеичев Алексей МБОУ СШ №15
9. Феоктистова Евгения МБОУ СШ №18 __

10. Евстигнеев Илья МБОУ СШ №18

а Мокрушина Ольга МБОУ СШ №19 с УИОП
12. Репина Елизавента МБОУ СШ №19 с УИОП
13. Мельникова Алина МБОУ Зарубинская ОШ
14. Жирякова Полина МБОУ Ильинская ОШ
15. Мишук Родион МБОУ Строчковская СШ
16. Бофонов Яков МБОУ Строчковская СШ

9 класс
ФИ участника Школа

1. Иксанова Роксана МБОУ СШ №1 им. А.В.Ворожейкина
2. Серебрякова Надежда МБОУ СШ №1 им. А.В.Ворожейкина
3. Воронова Анастасия МБОУ СШ №1 им. А.В.Ворожейкина
4. Елина Татьяна МБОУ СШ №2
5. Малышев Владимир МБОУ СШ №3
6. Хан Валерий МБОУ СШ №4
7. Анкудинова Анастасия МБОУ СШ №4
8. Скрипнев Никита МБОУ СШ №7 им.Героя России Крупинова А.А.
9. Ремизов Николай МБОУ ОШ №12
10. Цыгина Варвара МБОУ ОШ №12
11. Бубнов Никита МБОУ СШ №15
12. Куруч Дмитрий МБОУ СШ №15
13. Гусев Дмитрий МБОУ СШ №15
14. Евдокимович Семен МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
15. Бирюков Платон МБОУ СШ №19 с УИОП
16. Чернов Максим МБОУ СШ №19 с УИОП
17. Алимуратов Руслан МБОУ СШ №19 с УИОП
18. Кудряшов Елисей МБОУ СШ №19 с УИОП
19. Панчин Кирилл МБОУ СШ №19 с УИОП
20. Пудов Никита МБОУ СШ №19 с УИОП
21. Карелин Антон МБОУ Ковригинская ОШ
22. Здобнова Анастасия МБОУ Ковригинская ОШ
23. Преснов Артём ЧОУРО Православная гимназияим. А.Невскаго

10 класс
ФИ участника Школа

1. Гордеева Ирина МБОУ СШ №2
2. Орлов Родион МБОУ СШ №2
3. Смирнов Виталий МБОУ СШ №4
4. Силиневич Игорь МБОУ СШ №7им.Героя России КрупиноваА.А.
5. Зайцева Дарья МБОУ СШ №7 им.Героя России Крупинова А.А.
6. Чеботова Татьяна МБОУ СШ №15
7. Крапивин Макар МБОУ СШ №19 с УИОП
8. Тюрин Максим МБОУ СШ №19 с УИОП
9. Жаренов Роман МБОУ Тимирязевская СШ

11 класс
ФИ участника Школа

1. Белов Денис МБОУ СШ №2
2. Владимиров Иван МБОУ СШ №7им.Героя России Крупинова А.А.



3. Шульпина Полина МБОУ СШ №7им.Героя России Крупинова А.А.
4. Воронов Николай МБОУ СШ №7 им.Героя России КрупиноваА.А.
5. Галян Полина МБОУ СШ №7им.Героя России Крупинова А.А.
6. Финагин Александр МБОУ СШ №7им.Героя России Крупинова А.А.
7. Шалявин Илья МБОУ СШ №17им. АрюткинаН.В.
8. Вахулин Александр МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
9. Шитько Матвей МБОУ СШ №19 с УИОП
10. Широков Никита МБОУ Смольковская СШ
11. Скворцова Наталья МБОУ Строчковская СШ

Дата проведения: 25.11.2021г.
Участники:

по экономике

7 класс
ФИ участника Школа

1. Круглова Дарья МБОУ СШ №19 с УИОП
2 Шанцева Ольга МБОУ СШ №19 с УИОП
3. Колесов Александр МБОУ СШ №19 с УИОП

8 класс
ФИ участника Школа

1. Шелепков Даниил МБОУ СШ №1им А.В.Ворожейкина
2. Сомова Арина МБОУ СШ №19 с УИОП
3. Тараканов Алексей МБОУ СШ №19 с УИОП
4. Кочнева Варвара МБОУ Тимирязевская СШ

9 класс
ФИ участника Школа

1. Поляков Иван МБОУ СШ №1 им А.В.Ворожейкина
2. Маслова Алина МБОУ СШ №1им А.В.Ворожейкина
3. Провидохина Елизавета МБОУ СШ №1им А.В.Ворожейкина
4. Калашников Владислав МБОУ СШ №1им А.В.Ворожейкина
5. Ремизова Валерия МБОУ СШ №1 им А.В.Ворожейкина
6. Борисова Мария МБОУ ОШ №16
7. Чернов Максим МБОУ СШ №19 с УИОП
8. Бирюков Платон МБОУ СШ №19 с УИОП

10 класс
ФИ участника Школа
Майорова Мария МБОУ СШ №2

2. Тараканов Алексей МБОУ СШ №19 с УИОП
3. Шерстнева Анастасия МБОУ СШ №19 с УИОП

11 класс
ФИ участника Школа

т, Ильясов Алисаф Рауф оглы_|МБОУ СШ №2
2. Пачколина Екатерина МБОУ СШ №2
3. Пасякина Алёна МБОУ СШ №2
4. Петров Никита МБОУ СШ №2
5. Чупина Ульяна МБОУ СШ №18

по литературе
Дата проведения: 26.11.2021г.
Участники:

7 класс
ФИ участника Школа

[1. | Кац Алексей [ МБОУ СШ №2



2. Соломанин Даниил МБОУ СШ №3
3. Лебедев Андрей МБОУ СШ №5
4. Ковылев Савелий МБОУ СШ №5
5. Ефимова Елизавета МБОУ СШ №5
6. Сигова Ариана МБОУ ОШ №12
- Некрасова Маргарита МБОУ СШ №18
8. Круглова Дарья МБОУ СШ №19 с УИОП
9. Ефремова Мария МБОУ Бриляковская СШ
10. Страхов Андрей МБОУ Бриляковская СШ

8 класс
ФИ участника Школа

1. Харламова Виктория МБОУ СШ №2
2. Смирнова Дарья МБОУ СШ №2
3. Честнова Полина МБОУ СШ №3
4. Дружинин Даниил МБОУ СШ №5
5. Аленькова Анна МБОУ СШ №7им.Героя России КрупиноваА.А.
6. Ермакова Алена МБОУ СШ №7им.Героя России КрупиноваА.А.
7. Шилов Антон МБОУ СШ №8
8. Ефимова Карина МБОУ СШ №8
9. Малышева Вероника МБОУ ОШ №16
10. Шашкова Юлия МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
11. Привалов Роман МБОУ СШ №18
12. Сомова Арина МБОУ СШ №19 с УИОП
13. Гальянов Семён МБОУ СШ №19 с УИОП
14. Корноухова Дарья МБОУ Ковригинская ОШ
15. Краснояров Иван МБОУСерковская ОШ им. Снегирева В.А.

9 класс
ФИ участника Школа

1. Сироткина Варвара МБОУ СШ №1 им.А.В.Ворожейкина
2. Провидохина Елизавета МБОУ СШ №1 им.А.В.Ворожейкина
3. Востокова Валерия МБОУ СШ №2
4. Черкасова Полина МБОУ СШ №2
5. Веселовская Милана МБОУ СШ №3
6. Калягина Анастасия МБОУ СШ №5
7. Бугрезова Алина МБОУ СШ №5
8. Кудряшов Артем МБОУ СШ №5
9. Поморцева Ольга МБОУ СШ №7 им.Героя России Крупинова А.А.
10 Чапарина Алина МБОУ СШ №7 им.Героя России КрупиноваА.А.
11. Каширина Мария МБОУ ОШ №12
12. Цыгина Варвара МБОУ ОШ №12
13. Курочкина Екатерина МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
14. Низяева Дарья МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
15. Баранцева Валерия МБОУ СШ №18
16. Староверова Алина МБОУ СШ №19 с УИОП
17. Козлова Арина МБОУ СШ №19 с УИОП
18. Куковина Виктория МБОУСерковская ОШ

10 класс
ФИ участника Школа

1. Майорова Мария МБОУ СШ №2
2. Пегова Вероника МБОУ СШ №2
3. Лебедева Алина МБОУ СШ №3



4. Воронина Виктория МБОУ СШ №3
5. Ульянова Ксения МБОУ СШ №3
6. Глазов Кирилл МБОУ СШ №4
7. Макарова Надежда МБОУ СШ №5 у

8. Ионова Кристина МБОУ СШ №5 у
9. Менькова Анастасия МБОУ СШ №7 им.Героя России Крупинова А.А.
10. Блинова Анастасия МБОУ СШ №8
11. Ефремова Ксения МБОУ СШ №8
12. Каштанов Максим МБОУ СШ №15
13. Адышева Олеся МБОУ СШ №15
14. Кузнецова Екатерина МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
15. Беспалова Ксения МБОУ СШ №19 с УИОП

11 класс
ФИ участника Школа

1. Кожин Кузьма МБОУ СШ №2
2: Ненаездников Даниил МБОУ СШ №2
8: Каштанов Антон МБОУ СШ №4
4. Панфилова Екатерина МБОУ СШ №5
5. Круглова Галина МБОУ СШ №7им.Героя России Крупинова А.А.
6. Волгина Наталья МБОУ СШ №15
7. Тихонов Игорь МБОУ СШ №15
8. Карташов Сергей МБОУ СШ №19 с УИОП
9. Смирнова Елизавета МБОУ Смольковская СШ

по основам безопасности жизнедеятельности

Дата проведения: 29.11.2021г.
Участники:

7 класс
ФИ участника Школа

1. Полозова Полина МБОУ СШ №3
2. Годухина Вероника МБОУ СШ №4
3. Казнов Никита МБОУ СШ №5
4. Попович Анастасия МБОУ СШ №8
5. Гнедина Дарья Сергеевна МБОУ СШ №8
6. Милацкова Вероника МБОУ СШ №8
Е Маврычев Дмитрий МБОУ ОШ №12
8. Антонюк Арина МБОУ ОШ №12
9. Цыгина Маргарита МБОУ ОШ №12
10. Мягкова Кристина МБОУ ОШ №13
11. Изосова Анна МБОУ СШ №15
12. Загребалова Анастасия МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
13. Сироткина Элика МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
14. Багров Арсений МБОУ СШ №18
15. Шатова Анна МБОУ СШ №19 с УИОП
16. Пузеркина Ирина МБОУ СШ №19 с УИОП
17. Иванцов Иван МБОУ СШ №19 с УИОП
18. Алексеев Александр МБОУ Аксентисская ОШ

8 класс
ФИ участника Школа

1. Параничев Егор МБОУ СШ №2
2. Ломакина Анфиса МБОУ СШ №2



3. Чертков Александр МБОУ СШ №2
4. Кумова Юлия МБОУ СШ №2
5. Грачев Егор МБОУ СШ №3
6. Обухова Анна МБОУ СШ №4
7. Расходов Егор МБОУ СШ №5
8. Лиханов Илья МБОУ СШ №7
9. Ловягина Александра МБОУ СШ №8
10. Козлов Кирилл МБОУ ОШ №12
11.|Ермилов Денис МБОУ ОШ №13
12.|Баринова Юлия МБОУ СШ №15
13.|Привалов Роман МБОУ СШ №18
14.|Чепуренко Тамара МБОУ СШ №18
15. Коробова Екатерина МБОУ СШ №19 с УИОП
16. Сомова Арина МБОУ СШ №19 с УИОП
17._|Иванова Софья МБОУ СШ №19 с УИОП
18.|Полетуева Ксения МБОУ Аксентисская ОШ
19. Корноухова Дарья МБОУ Ковригинская ОШ
20.|Краева Дарья МБОУСерковская ОШ им. СнегиреваВ.А.
21. Столетова Виктория МБОУ Смольковская СШ
22.|Холодилина Екатерина МБОУ Смольковская СШ
23.|Молев Кирилл МБОУ Тимирязевская СШ
24. Волкова Елизавета МБОУ Бриляковская СШ

9 класс
ФИ участника Школа

1. Белова Анастасия МБОУ СШ №1им. А.В.Ворожейкина
2. Сергеева Арина МБОУ СШ №2
3. Лебедева Анастасия МБОУ СШ №2
4. Степанов Матвей МБОУ СШ №3
5. Михайлов Иван МБОУ СШ №3
6. Анкудинова Анастасия МБОУ СШ №4
7. Постников Илья МБОУ СШ №5
8. Клюева Анастасия МБОУ СШ №8
9. Хохлов Всеволод МБОУ ОШ №12
10. Царев Арсений МБОУ ОШ №12
11. Махова Анастасия МБОУ ОШ №12
12. Каширина Мария МБОУ ОШ №12
13. Миханькина Василиса МБОУ ОШ №13
14. Шмаль Евгений МБОУ СШ №15
15. Малышева Анна МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
16. Дятлов Сергей МБОУ СШ№18
И. Панчин Кирилл МБОУ СШ №19 с УИОП
18. Пудов Артем МБОУ СШ №19 с УИОП
19. Квашенников Илья МБОУ Аксентисская ОШ
20. Спицын Дмитрий МБОУ Ковригинская ОШ
21. Березина Дарья МБОУ Смольковская СШ
22. Перов Никита МБОУ Тимирязевская СШ

10 класс
ФИ участника Школа

1. Любимова Елизавета МБОУ СШ №2
2. Лебедева Алина МБОУ СШ №3
3. Блинова Анастасия МБОУ СШ №8



4. Волгина Дарья МБОУ СШ №15
5. Шатина Виктория МБОУ СШ №17им. АрюткинаН.В.
6. Тетеревенок Софья МБОУ СШ №17им. АрюткинаН.В.
7. Кузнецов Арсений МБОУ СШ №17им. АрюткинаН.В.
8. Гаврилин Данила МБОУ СШ №19 с УИОП
9. Баринов Денис МБОУ СШ №19 с УИОП

11 класс
ФИ участника Школа

1. Муравьев Данила МБОУ СШ №2
2. Никитина Александра МБОУ СШ №2
3. Галкова Ольга МБОУ СШ №5
4. Майоров Виктор МБОУ СШ №7
5. Хахалина Элина МБОУ СШ №15
6. Хмелева Анастасия МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
7. Баранова Елизавета МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
8. Кузнецова Алина МБОУ СШ №18
9. Лавров Андрей МБОУ СШ №19с УИОП
10. Смирнова Елизавета МБОУ Смольковская СШ

Дата проведения: 30.11.2020г.
по биологии

Участники:
7 класс

ФИ участника Школа
1. Евграфова Таисия МБОУ СШ №2
2. Ульянычев Иван МБОУ СШ №2
3. Белькова София МБОУ СШ №3
4. Следкова Алиса МБОУ СШ №3
5. Кальченко Александр МБОУ СШ №3
6. Кострова Екатерина МБОУ СШ №4
7. Котова Анна МБОУ СШ №4
8. Маслова Варвара МБОУ СШ №4
9. Соколов Иван МБОУ СШ №5
10. Николаев Андрей МБОУ СШ №5
11. Щербаков Роман МБОУ СШ №5
12. Чурочкина Ольга МБОУ СШ №7 имени Героя России КрупиноваА.А.
13. Кульков Дмитрий МБОУ СШ №7 имениГероя России КрупиноваА.А.
14. Стужин Егор МБОУ СШ №7имени Героя России КрупиноваА.А.
15. Сигова Арианна МБОУ СШ №12
16 Цыгина Маргарита МБОУ СШ №12
17. Семенова Вероника МБОУ СШ №15
18. Лекомцева Виктория МБОУ СШ №15
19. Махмутова Эльвира МБОУ СШ №15
20. Балашова Анастасия МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
21. Егорова Софья МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
22. Семисотов Михаил МБОУ СШ №17 им. Арюткина Н.В.
23. Киселева Юлия МБОУ СШ №18
24. Майорова Ксения МБОУ СШ №18
25. Круглова Дарья МБОУ СШ №19 с УИОП
26. Бакшаев Максим МБОУ СШ №19 с УИОП
27. Чистоткина Ольга МБОУ Ильинская ОШ



28. Шлякова Вероника МБОУИльинская ОШ
29. Передкова Екатерина МБОУ Ильинская ОШ
30. Кузнецова Алина МБОУ Зарубинская ОП
З1. Подшивалова Яна МБОУ Зарубинская ОШ
32. Кокарева Виктория МБОУ Строчковская СШ
33. Емелин Матвей МБОУ Строчковская СШ
34. Погодина Татьяна МБОУ Строчковская СШ
35. Толмачев Андрей МБОУ Тимирязевская СШ

8 класс
ФИ участника Школа

1. Асаинова Айгуль МБОУ СШ №1 им. А.В.Ворожейкина
2. Симонов Егор МБОУ СШ №2
3. Скамьина Екатерина МБОУ СШ №2

1 4. Осокина Кира Евгеньевна МБОУ СШ №3
5. Рябинин Федор МБОУ СШ №3
6. Сорокин Матвей МБОУ СШ №3
7. Гаричева Анастасия МБОУ СШ №3
8. Гущин Александр МБОУ СШ №4
9. Зинина Валерия МБОУ СШ №4
10. Панкратова Екатерина МБОУ СШ №4
11. Корсакова Елизавета МБОУ СШ №4
12. Ратяева Елена МБОУ СШ №4
13. Мохова Ульяна МБОУ СШ №4
14. Гришина Анна МБОУ СШ №7 имениГероя России КрупиноваА.А.
15. Малинкина Алина МБОУ СШ №7 имени Героя России КрупиноваА.А.
16. Генералов Яков МБОУ СШ №8
17. Баринова Юлия МБОУ СШ №15
18. Свистунова Юлия МБОУ СШ №15
19. Богомолова Татьяна МБОУ СШ №15
20. Демьянова Диана МБОУ СШ №15
21. Маоров Максим МБОУ СШ №15
22. Стрелкин Дитрий МБОУ СШ №15
23. Лонскова Алина МБОУ СШ №17 им. Арюткина Н.В.
24. Шульгина Мария МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
25. Полежаева Наталья МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
26. Грудина Анастасия ‚МБОУ СШ №18
27. Евстигнеев Илья МБОУ СШ №18
28. Середина Александра МБОУ СШ №18
29. Момонтова Софья МБОУ СШ №18
30. Ширшова Татьяна МБОУ СШ №18
Зй Рябова Елизавета МБОУ СШ №19 с УИОП
32. Арсибекова Елизавета МБОУ СШ №19 с УИОП
33. Пономаренко Анна МБОУ СШ №19 с УИОП
34. Сомова Арина МБОУ СШ №19 с УИОП
35. Иванова Софья МБОУ СШ №19 с УИОП
36. Новожилова Алена МБОУ Ковригинская ОШ
37. Корноухова Дарья МБОУ Ковригинская ОШ

9 класс
ФИ участника Школа

1. | Поляков Иван [ МБОУ СШ №1 им. А.В.Ворожейкина



2.|Маслова Алина МБОУ СШ №1им. А.В.Ворожейкина
3.|Калмин Дмитрий МБОУ СШ №1 им. А.В.Ворожейкина
4.|Сироткин Антон МБОУ СШ №1им. А.В.Ворожейкина
5.|Востокова Валерия МБОУ СШ №2 В
6.|Соснина Мария МБОУ СШ №2
7.|Смирнова Маргарита МБОУ СШ №3
8.|Каширина Алена МБОУ СШ №3
9.|Степанов Матвей МБОУ СШ №3
10.| Михайлов Иван МБОУ СШ №3
11.| Калягина Анастасия МБОУ СШ №5
12.| Фомичева Мария МБОУ СШ №7имени Героя России Крупинова А.А.
13. Уткин Николай МБОУ СШ №7 имени Героя России Крупинова А.А.
14.| Бакунц Дарья МБОУ СШ №7 имени Героя России Крупинова А.А.
15.| Арутюнова Каринэ МБОУ СШ №8
16.| Блинова Янина МБОУ СШ №8
17.|Цыгина Варвара МБОУ СШ №12
18.| Коновалов Артём МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
19.| Курочкина Екатерина МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
20.| Суворова Полина МБОУ СШ №17 им. Арюткина Н.В.
21.| Черезов Сергей МБОУ СШ №17 им. Арюткина Н.В.
22.| Наумова Анастасия МБОУ СШ №18
23.| Белова Александра МБОУ СШ №18
24.| Щекина Алиса МБОУ СШ №18
25.| Алимурадов Руслан МБОУ СШ №19 с УИОП
26. Саутина Полина МБОУ СШ №19 с УИОП
27.| Аладашвили Эленэ МБОУ Зарубинская ОШ
28.| Галанина Ксения МБОУ Зиняковская ОШ
29.| Спицын Дмитрий МБОУ Ковригинская ОП
30.|Здобнова Анастасия МБОУ Ковригинская ОП
31.| Кривоносова Анастасия МБОУ Смольковская СШ
32.| Шлюпнева Надежда МБОУ Смольковская СШ
33.| Зеленская Алёна МБОУ Смольковская СШ
34.| Волков Ярослав МБОУ Федуринская ОШ
35.| Дегтярев Антон ЧОУРО Православная гимназияим. А.Невского
36.|Лакеева Ульяна ЧОУРО Православная гимназияим. А.Невского

_
19 класс

ФИ участника Школа
1.|Пегова Вероника МБОУ СШ №2
2.|Лебедева Алина МБОУ СШ №3
3.|Митина Ксения МБОУ СШ №3
4.|Иванова Ксения МБОУ СШ №7имени Героя России КрупиноваА.А.
5.|Бакунц Дарья МБОУ СШ №7имени Героя России КрупиноваА.А.
6.|Коротких Екатерина МБОУ СШ №8
7.|Чалов Максим МБОУ СШ №15
8.|Волгина Дарья МБОУ СШ №15
9.|Адышева Олеся МБОУ СШ №15
10. Константинов Данила МБОУ СШ №15
11. Косоногова Анна МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
12. Козлова Дарья МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
13.| Тетеревёнок София МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
14.| Кузнецов Арсений МБОУ СШ №17 им. Арюткина Н.В.



15.| Тарбаева Екатерина МБОУ СШ №18
16.| Баданова Варвара МБОУ СШ №19 с УИОП
17.| Бартоломей Алевтина ЧОУРО Православная гимназияим. А.Невского

11 класс
ФИ участника Школа

1.|Анахова Таисия МБОУ СШ №2
2.|Никитина Александра МБОУ СШ №2
3.|Лядова Анастасия МБОУ СШ №3
4.|Шуктомова Маргарита МБОУ СШ №3
5.|Сокова Екатерина МБОУ СШ №3
6.|Ефремова Арина МБОУ СШ №4
7.|Галкова Ольга Сергеевна МБОУ СШ №5
8.|Савин Кирилл МБОУ СШ №7имени Героя России Крупинова А.А.
9.|Голубева Ксения МБОУ СШ №7 имени Героя России Крупинова А.А.
10.| Волгина Наталья МБОУ СШ №15
11.| Старцев Степан МБОУ СШ №15
12.| Серов Артем МБОУ СШ №15
13.| Тихонов Игорь МБОУ СШ №15
14.| Хмелёва Анастасия МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
15.| Сироткин Тимофей МБОУ СШ №17 им. АрюткинаН.В.
16.| Луховцева Валерия МБОУ СШ №19 с УИОП
17.| Скворцова Наталья МБОУ Строчковская СШ
18.| Шмелева Алина МБОУ Строчковская СШ
19.| Телегина Анна ЧОУРО Православная гимназия им. А.Невского


